
USNESENÍ 

z jednání Rady města Smečna č. 6/2023 ze dne 06.03.2023 

Přítomní: Bc. Tomáš Burda, Mgr. Pavla Štrobachová MPA, Zdeněk Lukšík, Ing. Lenka 

Bechyňská, Mgr. Jan Novák MBA  

 

Omluveni:   --------- 

 

 

Rada schválila: 

 

101/6/RM/2023 – program jednání. 

 

102/6/RM/2023 – uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl se 

společností OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. za odměnu ve 

výši 7.818,50,- Kč bez DPH. 

 

104/6/RM/2023 – neinvestiční dotaci pro Přemyslovské střední Čechy o.p.s. ve výši 14.064,- 

Kč na rok 2023. 

 

105/6/RM/2023 –  poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7.500,- Kč Lince bezpečí, z.s. na 

rok 2023.  

 

106/6/RM/2023 – vydání Rozhodnutí o povolení kácení dřeviny druhu bříza bělokorá 

nacházející se na pozemku parc. č. 1079/1 v k.ú. Smečno. 

 

107/6/RM/2023 – Výkaz hospodaření organizace Mateřské školy, Smečno k 31.12.2022. 

 

108/6/RM/2023 – Inventarizační zprávu za rok 2022 Základní školy, Smečno. 

 

109/6/RM/2023 – Výkaz hospodaření organizace Základní školy, Smečno k 31.12.2022. 

 

110/6/RM/2023 – Účetní závěrku za rok 2022, Základní školy, Smečno a přesun 

hospodářského výsledku za rok 2022 do rezervního fondu ve výši 24.239,20,- Kč. 

  

111/6/RM/2023 – výměnu obecních bytů mezi žadateli. 

 

112/6/RM/2023 – zapojení se do programu „Sportovní den mládeže s TAJV“ a uhrazení 

finanční podpory ve výši 10.000,- Kč. 

 

113/6/RM/2023 –  projektovou dokumentaci na stavbu kanalizační přípojky pro RD čp. 74. 

 

114/6/RM/2023 – uplatnění námitky podle § 114 odst. 1 stavebního zákona.  

 

116/6/RM/2023 – vydání souhlasu jako vlastníka sousedních pozemků parc. č. 1330/11 a 

1330/12 v k.ú. Smečno ke stavbě oplocení pozemku parc. č. 233/3 a 232 v k.ú. Smečno. 

 

117/6/RM/2023 – zakoupení žaluzií a jejich následnou demontáž a montáž ve třídách Mateřské 

školy, Smečno. 

 

118/6/RM/2023 – provedení bezpečnostního, zdravotního a redukčního řezu stromu 

nacházejícího se v areálu Mateřské školy, Smečno v době vegetačního klidu. 



 

120/6/RM/2023 – zábor veřejného prostranství na pozemku parc. č. 1336 (ve vlastnictví města) 

v úseku veřejné zeleně před provozovnou cukrárny čp. 103 a umístění zahrádky za podmínek 

předložení návrhu řešení k dalšímu projednání před realizací. 

121/6/RM/2023 -  Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku parc. 

č. 1149/5 v k.ú. Smečno (ve vlastnictví města) pro stavbu vodovodní přípojky pro RD čp. 

250. 

 

122/6/RM/2023 – zakoupení technického vybavení a příslušenství, a to motorovou pilu 

včetně příslušenství v hodnotě 30.751,38,- Kč a prodlužovací kabel na bubnu v hodnotě 

2.609,- Kč. 

 

124/6/RM/2023 – poskytnutí dotace z rozpočtu města Smečna ve výši 10.000,- Kč, a to MO 

Smečno ČRS na dětské rybářské závody. 

 

125/6/RM/2023 – cenovou nabídku společnosti STAVMIX s.r.o. na opravu části ul. Hrdlívské 

za nabídkovou cenu 11.130,- Kč bez DPH. 

126/6/RM/2023 - cenovou nabídku společnosti STAVMIX s.r.o. na opravu části ul. Havlíčkova 

a v úseku spojovací komunikace mezi ul. Hrdlívská a ul. Na Bambouze  za nabídkovou cenu 

52.500,- Kč bez DPH. 

128/6/RM/2023 – postup vstoupit do jednání o odkup potřebného pozemku pro záměr stavby 

chodníku v lokalitě Kačické.  

 

Rada bere na vědomí: 

 

103/6/RM/2023 – vyúčtování neinvestiční dotace předložené společností Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

 

115/6/RM/2023 –  souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru „Stavební úpravy 

objektu děkanství Smečno, Kačická čp. 115“ předloženého MěÚ Slaný. 

 

123/6/RM/2023 - Kritéria přijetí k povinné školní docházce pro školní rok 2023/2024, ZŠ 

Smečno. 

 

Rada neschvaluje: 

 

119/6/RM/2023 – zábor veřejného prostranství na pozemku parc. č. 1336 (ve vlastnictví 

města) v požadované rozloze a v úseku chodníku před domem čp. 103. 

127/6/RM/2023 – účast města v soutěži Vesnice roku v letošním roce. 

Ve Smečně dne 10.03.2023 

 

 

       ………………………………… 

                    Bc. Tomáš Burda v.r. 

                starosta 

 


